ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» ноября 2020 г. № 799-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 286-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 286-пп «Об утверждении Перечня органов

исполнительной власти Магаданской области, входящих

в государственную систему бесплатной юридической помощи

на территории Магаданской области» изменения, изложив Перечень

органов исполнительной власти Магаданской области, входящих

в государственную систему бесплатной юридической помощи

на территории Магаданской области, утвержденный указанным

постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «30» ноября 2020 г. № 799-пп

«П Е Р Е Ч Е Н Ь

ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ МАГАДАНСКОЙ
ОБЛАСТИ, ВХОДЯЩИХ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СИСТЕМУ

БЕСПЛАТНОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ НА ТЕРРИТОРИИ
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Министерство финансов Магаданской области.

Министерство здравоохранения и демографической политики

Магаданской области.

Министерство культуры и туризма Магаданской области.

Министерство образования Магаданской области.

Министерство природных ресурсов и экологии Магаданской

области.

Министерство сельского хозяйства Магаданской области.

Министерство дорожного хозяйства и транспорта Магаданской

области.

Министерство труда и социальной политики Магаданской области.

Министерство экономического развития, инвестиционной политики

и инноваций Магаданской области.

Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства

и энергетики Магаданской области.

Министерство внутренней, информационной и молодежной

политики Магаданской области.

Департамент административных органов Магаданской области.

2

Департамент цен и тарифов Магаданской области.

Департамент лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием

лесов Магаданской области.

Департамент по охране и надзору за использованием объектов

животного мира и среды их обитания Магаданской области.

Департамент имущественных и земельных отношений Магаданской

области.

Департамент физической культуры и спорта Магаданской области.

Государственная жилищная инспекция Магаданской области.

Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием

самоходных машин и других видов техники Магаданской области.

Администрация Особой экономической зоны Магаданской области.

Управление архитектуры и градостроительства Магаданской

области.

_________________».